12
06
07
.1
7
1
04
-0

Bemaßung in mm /
Dimensioning in mm
Typenschlüssel Type Key
Anschlussgewinde
G100
G125
G150
GF
= G 1" (bei EE nur 2-fach)
= G 1¼"
= G 1½"
= G 2¾ Überwurfmutter"
Anzahl Elektroden
2...3 = 2...3 Elektroden
Verschraubung
ohne Angabe
PT
= Standard (
= Polytetrafluorethylen
PPH bei E, VA bei EE)
Grundbezeichnung
EE = Edelstahlkopf
E = Polypropylen
VA
HB
HC
TI
TA
HB/TA
= Edelstahl (1.4571)
= Hastelloy B
= Hastelloy C
= Titan
= Tantal
= Tantal-Spitze 100 mm
Grundstab Hastelloy B
Stabmaterial
Stabdurchmesser
4
6
= 4 mm
= 6 mm
Beschichtung
PA
TI
VI
= Polyamid
= teilisoliert PTFE
= vollisoliert PTFE
Dichtung
ohne Angabe
K
= Standard
= Kalrez (Viton)
Stablänge
___ in mm
Elektronikteil
ET450
ET451
= G 1”
1 Grenzwert
= G 1¼”
1 Grenzwert
= G1¼”
Min-Max-Steuerung
ET452
Electronics part
ET450
ET451
= G 1”
1 limit signal
= G 1¼”
1 limit signal